
Comune di Soddi'

Elenco Residui Passivi al 31/12/2024 

RESIDUO 

EFFETTIVO 
IMPEGNO

Codice 01.01.1 30 / 10.110 / 3.011 INDENNITA' AL SINDACO, AGLI ASSESSORI ED AI CONSIGLIERI COMUNALI (Ex. 

10110301/1)

Anno  2024

 122,8031/12/2024

( 16 274 03/09/2024 ) GETTONI DI PRESENZA CONSIGLIO COMUNALE 2023

559 PIREDDA VITTORIA

TOTALE ANNO  2024  122,80

TOTALE  122,8030 / 10.110 / 3.011

Codice 01.01.1 30 / 10.110 / 3.061 INDENNITA' AI COMPONENTI DEL COLLEGIO DEI REVISORI DEI CONTI(ART. 57 L. 

142/90) (Ex. 10110306/1)

Anno  2023

 464,6631/12/2023

COMPETENZE REVISORE ANNO 2023

360 SCHIRRA GIOVANNI

TOTALE ANNO  2023  464,66

TOTALE  464,6630 / 10.110 / 3.061

Codice 01.02.1 120 / 10.120 / 1.021 ONERI PREVIDENZIALI, ASSISTENZIALI E ASSICURATIVI OBBLIGATORI A CARICO 

DEL COMUNE SERV. AMMINISTRATIVO (Ex. 10120102/1)

Anno  2024

 1.600,0031/12/2024

VERSAMENTO SALDO IRPEF SU RETRIBUZIONI DIPENDENTI MESE 

FEBBRAIO 2024

557 ERARIO DELLO STATO

TOTALE ANNO  2024  1.600,00

TOTALE  1.600,00120 / 10.120 / 1.021

Codice 01.02.1 130 / 10.120 / 2.051 SPESE PER LA GESTIONE DEGLI AUTOMEZZI DEL COMUNE MANUTENZIONI (Ex. 

10120205/1)

Anno  2024

 2.500,0011/12/2024

( 06 406 03/12/2024 ) FORNITURA DI CARBURANTI (BENZINA E GASOLIO) PER AUTRAZIONE - 

FUEL CARD 3 - LOTTO 1

495 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA

TOTALE ANNO  2024  2.500,00

TOTALE  2.500,00130 / 10.120 / 2.051

Codice 01.02.1 140 / 10.120 / 3.011 SPESE PER LA FORMAZIONE, L' AGGIORNAMENTO, LA RIQUALIFICAZIONE, LA 

QUALIFICAZIONE E LA SPECIALIZZ. PROF. DEL PERSONALE (Ex. 10120301/1)

Anno  2023

 1.500,0031/12/2023

( 13 46 27/12/2023 ) AFFIDAMENTO SERVIZIO DI FORMAZIONE IN MATERIA DI ADEGUAMENTO 

CCNL E FORMAZIONE - DASEIN

343 DASEIN S.R.L.

TOTALE ANNO  2023  1.500,00

TOTALE  1.500,00140 / 10.120 / 3.011

Codice 01.02.1 140 / 10.120 / 3.031 SPESE PER LA SICUREZZA E SALUTE DEI LAVORATORI DL.VO 626/94 (Ex. 

10120303/1)

Anno  2023
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Comune di Soddi'

Elenco Residui Passivi al 31/12/2024 

RESIDUO 

EFFETTIVO 
IMPEGNO

 671,5511/07/2023

( 06 230 30/06/2023 ) RESPONSABILE SERVIZIO RSPP 2023/2025

193 SIPAL SERVIZI INTEGRATI ALLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE LOCALE

TOTALE ANNO  2023  671,55

Anno  2024

 671,5501/01/2024

( 06 230 30/06/2023 ) RESPONSABILE SERVIZIO RSPP 2023/2025(EX. 2023/193)

23.193 SIPAL SERVIZI INTEGRATI ALLA PUBBLICA AMMINISTRAZIONE LOCALE

TOTALE ANNO  2024  671,55

TOTALE  1.343,10140 / 10.120 / 3.031

Codice 01.02.1 140 / 10.120 / 3.061 SPESE FUNZIONAMENTO CENTRO ELETTRONICO (Ex. 10120306/1)

Anno  2022

 122,0003/08/2022

( 16 261 03/08/2022 ) DOMINIO ISTITUZIONALE AL 01/10/2023

172 GRAFICHE GASPARI

TOTALE ANNO  2022  122,00

TOTALE  122,00140 / 10.120 / 3.061

Codice 01.02.1 140 / 10.120 / 3.081 UTENZE E CANONI UFFICI COMUNALI (Ex. 10120308/1)

Anno  2024

 694,4012/08/2024

( 06 108 12/04/2024 ) FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PER GLI EDIFICI COMUNALI E L'ILL 

UMINAZIONE PUBBLICA. ANNO 2024

191 AGSM AIM ENERGIA SPA

 896,6118/12/2024

( 05 444 16/12/2024 ) ATTIVAZIONE CONTRATTI DI TELEFONIA MOBILE PER IL COMUNE DI S 

ODDI'

509 WIND TRE S.P.A.

 0,4001/01/2024

( 16 100 21/03/2023 ) INTERNET E TELEFONO AL 31/03/2026(EX. 2023/91)

22.391 MEDIANET S.R.L.

TOTALE ANNO  2024  1.591,41

TOTALE  1.591,41140 / 10.120 / 3.081

Codice 01.02.1 140 / 10.120 / 3.101 BUONI PASTO (Ex. 10120310/1)

Anno  2024

 1.519,6302/12/2024

( 05 391 29/11/2024 ) FORNITURA DEL SERVIZIO SOSTITUTIVO DI MENSA MEDIANTE BUONI P 

ASTO ELETTRONICI PER IL PERSONALE DIPENDENTE

449 EDENRED ITALIA SRL

TOTALE ANNO  2024  1.519,63

TOTALE  1.519,63140 / 10.120 / 3.101

Codice 01.02.1 140 / 10.120 / 3.111 SPESE PER CONCORSI (Ex. 10120311/1)

Anno  2024

 1.000,0024/12/2024

Indizione di una manifestazione di interessi rivolta ad idon ei collocati in graduatoria di 

altri Enti

512 COMUNE DI ARDAULI

TOTALE ANNO  2024  1.000,00
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Comune di Soddi'

Elenco Residui Passivi al 31/12/2024 

RESIDUO 

EFFETTIVO 
IMPEGNO

TOTALE  1.000,00140 / 10.120 / 3.111

Codice 01.02.1 160 / 10.120 / 5.041 QUOTA SPESA SERVIZIO SEGRETERIA AL COMUNE CAPOFILA (Ex. 10120504/1)

Anno  2023

 16.170,1511/07/2023

( 04 4 08/02/2023 ) quota 2022/2023

191 COMUNE DI ARBOREA

TOTALE ANNO  2023  16.170,15

TOTALE  16.170,15160 / 10.120 / 5.041

Codice 01.03.1 30 / 10.130 / 3.061 SERVIZIO DI SUPPORTO AREA FINANZIARIA (Ex. 10130306/1)

Anno  2024

 1.830,0019/06/2024

( 13 172 05/06/2024 ) SERVIZIO DI SUPPORTO AL PERSONALE DELL'AREA AMMINISTRATIVA - 

FINANZIARIA

86 PM CONSULTING DI PORCU ALESSANDRO

TOTALE ANNO  2024  1.830,00

TOTALE  1.830,0030 / 10.130 / 3.061

Codice 01.03.1 230 / 10.130 / 1.021 ONERI PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI SERVIZIO FINANZIARIO (Ex. 10130102/1)

Anno  2024

 650,3031/12/2024

PREMIO INIAL SU RETRIBUZIONI 2024/2025

558 I.N.A.I.L.

TOTALE ANNO  2024  650,30

TOTALE  650,30230 / 10.130 / 1.021

Codice 01.03.1 250 / 10.130 / 3.011 SPESE PER IL SERVIZIO DI TESORERIA (Ex. 10130301/1)

Anno  2024

 6.100,0001/01/2024

( 16 189 27/05/2023 ) SPESE CONVENZINE DI TESORERIA DAL 01/03/2023 AL 31/12/2024(EX. 

2023/151)

23.151 BANCO DI SARDEGNA S.P.A.

TOTALE ANNO  2024  6.100,00

TOTALE  6.100,00250 / 10.130 / 3.011

Codice 01.05.1 470 / 10.150 / 3.021 UTENZE PATRIMONIO (Ex. 10150302/1)

Anno  2024

 220,9312/08/2024

( 06 108 12/04/2024 ) FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PER GLI EDIFICI COMUNALI E L'ILL 

UMINAZIONE PUBBLICA. ANNO 2024

190 AGSM AIM ENERGIA SPA

TOTALE ANNO  2024  220,93

TOTALE  220,93470 / 10.150 / 3.021

Codice 01.05.1 470 / 10.150 / 3.031 MANUTENZIONE ORDINARIA PATRIMONIO (Ex. 10150303/1)

Anno  2024
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Comune di Soddi'

Elenco Residui Passivi al 31/12/2024 

RESIDUO 

EFFETTIVO 
IMPEGNO

 976,0031/12/2024

( 02 194 24/12/2024 ) INTERVENTI URGENTI DI PULIZIA DELLE GRONDE SITE NELLA BIBLIO 

TECA COMUNALE.

523 CROBU MICHELE

TOTALE ANNO  2024  976,00

TOTALE  976,00470 / 10.150 / 3.031

Codice 01.05.1 510 / 10.150 / 7.011 TASSE AUTOMOBILISTICHE E VARIE (Ex. 10150701/1)

Anno  2024

 89,3712/08/2024

( 06 226 15/07/2024 ) TASSE AUTOMOBILISTICHE NON PAGATE NELL’ANNO 2021

200 AGENZIA DELLE ENTRATE

 46,4824/12/2024

( 06 231 23/07/2024 ) OFFICINA DI PRODUZIONE DI ENERGIA ELETTRICA DA FONTE FOTOVOL 

TAICA: SANZIONI

516 AGENZIA DELLE DOGANE E DEI MONOPOLI UD CAGLIARI CAPO AREA GT

TOTALE ANNO  2024  135,85

TOTALE  135,85510 / 10.150 / 7.011

Codice 01.05.2 5.740 / 20.150 / 1.041MESSA IN SICUREZZA ED EFFICIENTAMENTO ENERGETICO IMMOBILI COMUNALI 

(ENTRATA 4212) (Ex. 20150104/1)

Anno  2024

 13.824,9003/06/2024

( 06 101 05/04/2024 ) EFFICIENTAMENTO ENERGETICO ILL. PUBB. E MUNICIPIO 

PROGETTAZIONE

74 FRAU ROBERTO

 24.417,2825/07/2024

( 06 124 26/04/2024 ) LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEGLI IMPIANTI DI ILLUM 

INAZIONE PUBBLICA. CIG B16D207FF6

125 NOVAPA COSTRUZIONI GENERALI S.R.L.

 498,0231/07/2024

( 06 125 26/04/2024 ) ACCANTONAMENTO INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE LAVORI DI EFFICIE 

NTAMENTO ENERGETICO IMPAINTI DI ILL. PUBBLICA E MUNICIPIO

131 DIPENDENTI COM.LI E SINDACO

 144,0531/07/2024

( 06 125 26/04/2024 ) ACCANTONAMENTO INCENTIVI FUNZIONI TECNICHE LAVORI DI EFFICIE 

NTAMENTO ENERGETICO IMPIANTI DI ILL. PUBBLICA E MUNICIPIO

132 DIPENDENTI COM.LI E SINDACO

 19.086,1212/08/2024

( 06 199 25/06/2024 ) SUBAPPALTO DEI LAVORI DI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO DEGLI IM 

PIANTI DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA E DEL MUNICIPIO

195 PIBIRI STEFANO

TOTALE ANNO  2024  57.970,37

TOTALE  57.970,375.740 / 20.150 / 1.041

Codice 01.05.2 5.740 / 20.150 / 1.111PNRR - M2C4 INVESTIMENTO 2.2 INT. PER LA RESIL.VALORIZ TERR.EFF.ENERG. 

COMUNI - CUP F53C22000540006 - SCUOLA MATERNA (Ex. 20150111/1)

Anno  2023

 5.077,1101/01/2023

( 06 488 28/12/2022 ) PNRR-M2C4 INV. 2.2 INT.RESIL. VALORZ.TERR. EFFICIENT. ENERGE 

TICO-CUP F53C22000540006 - SCUOLA MATERNA(EX. 2022/343)

22.343

 1.572,5201/01/2023

( 06 488 28/12/2022 ) PNRR-M2C4 INV. 2.2 INT.RESIL. VALORZ.TERR. EFFICIENT. ENERGE 

TICO-CUP F53C22000540006 - SCUOLA MATERNA(EX. 2022/344)

22.344 FAIS FRANCESCO

TOTALE ANNO  2023  6.649,63
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Comune di Soddi'

Elenco Residui Passivi al 31/12/2024 

RESIDUO 

EFFETTIVO 
IMPEGNO

TOTALE  6.649,635.740 / 20.150 / 1.111

Codice 01.05.2 5.740 / 21.040 / 7.081FINANZIAMENTO RAS PER OO.PP. CHIESA PARROCCHIALE (Ex. 21040708/1)

Anno  2024

 9.248,8717/10/2024

( 06 331 17/10/2024 ) LAVORI DI SISTEMAZIONE DEL SAGRATO DELLA CHIESA PARROCCHIALE

391 ASUNI GIOVANNI BATTISTA

 2.470,3529/10/2024

( 06 350 29/10/2024 ) LAVORI AGGIUNTIVI DI PERIZIA RISPETTO AL CONTRATTO ORIGINARI O

404 ASUNI GIOVANNI BATTISTA

 8.476,2129/10/2024

( 06 350 29/10/2024 ) onorari professionali di variante compresi oneri previdenzia

405 BOI BARBARA

TOTALE ANNO  2024  20.195,43

TOTALE  20.195,435.740 / 21.040 / 7.081

Codice 01.05.2 6.130 / 20.150 / 1.071MANUTENZIONE STRAORDINARIA PATRIMONIO (Ex. 20150107/1)

Anno  2023

 1.876,3629/09/2023

( 06 274 20/09/2023 ) MANUTENZIONE IMPIANTI

249 ELETTRICA ARGIOLAS DI ARGIOLAS MASSIMO

TOTALE ANNO  2023  1.876,36

TOTALE  1.876,366.130 / 20.150 / 1.071

Codice 01.05.2 6.170 / 20.150 / 5.031ACQUISIZIONE HARDWARE (Ex. 20150503/1)

Anno  2024

 11.980,4018/12/2024

( 05 443 16/12/2024 ) FORNITURA E INSTALLAZIONE DI UN SERVER PER GLI UFFICI COMUNA LI

511 AT.NET S.R.L.

TOTALE ANNO  2024  11.980,40

TOTALE  11.980,406.170 / 20.150 / 5.031

Codice 01.05.2 6.180 / 20.150 / 6.011INCARICHI PROFESSIONALI (Ex. 20150601/1)

Anno  2023

 2.727,9101/01/2023

( 06 482 28/12/2018 ) PREDISPOSIZIONE VERIFICHE IDRAULICHE OPERE INTERFERENTI CON IL 

RETICOLO IDROGRAFICO(EX. 2022/346)

22.346 CUCCU SIMONE

TOTALE ANNO  2023  2.727,91

TOTALE  2.727,916.180 / 20.150 / 6.011

Codice 01.06.1 580 / 10.160 / 3.031 PRESTAZIONI PROFESSIONALI PER STUDI, COLLABORAZIONI, PROGET TAZIONI 

LAVORI, COLLAUDI E SOPRALLUOGHI (Ex. 10160303/1)

Anno  2024

 500,0031/12/2024

( 05 140 21/10/2024 ) prestazioni professionali per studi, collaborazioni, progettazioni lavori, collaudi e 

sopralluoghi

529 Impresa Verde Oristano S.r.l.

TOTALE ANNO  2024  500,00

GIOVE Siscom 17di5Pagina



Comune di Soddi'

Elenco Residui Passivi al 31/12/2024 

RESIDUO 

EFFETTIVO 
IMPEGNO

TOTALE  500,00580 / 10.160 / 3.031

Codice 01.06.2 5.740 / 20.150 / 2.061ACQUISTO AUTOMEZZI PER GLI OPERAI COMUNALI (Ex. 20150206/1)

Anno  2024

 35,0031/12/2024

A.N.A.C., per la gara d’appalto relativa alla fornitura di un trattore

528 ANAC - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

 826,7631/12/2024

( 06 437 13/12/2024 ) incentivo sulle funzioni tecniche di cui all’art. 45 comma 2 del

D.lgs. 36/2023, relativa alle forniture di “un trattore agricolo e relativi accessori” 

(POLA DANILO)

536 CREDITORI DIVERI

TOTALE ANNO  2024  861,76

TOTALE  861,765.740 / 20.150 / 2.061

Codice 01.08.1 30 / 10.180 / 3.021 M1C1 - Investimento 1.2 (CUP:F51C22001470006): ABILITAZIONEACLOUD DEI 

SERVIZI DIGITALI- SERVIZI DA MIGRARE (Ex. 10180302/1)

Anno  2023

 47.427,0012/12/2023

( 14 169 22/09/2023 ) AFFIDAMENTO ALLA SISTEL INFORMATICA SERVIZIO ABILITAZIONE AL 

CLOUD PER LE PA LOCALI PNRR 1.2. CUP F51C23000230006

321 SIST.EL INFORMATICA SRL

TOTALE ANNO  2023  47.427,00

TOTALE  47.427,0030 / 10.180 / 3.021

Codice 01.08.2 5.740 / 20.180 / 1.031M1C1 - Investimento 1.4.1 (CUP:F51F22003780006):PNRR INVEST.DIGITALIZ. 

INCLUSIONE DEI CITTAD.SITO COMUNALE E SERVIZI (Ex. 20180103/1)

Anno  2023

 63.208,2031/12/2023

( 05 221 19/12/2023 ) AFFIDAMENTO SERVIZIO DIGIT.INCL.CITTADINI SITO COM.LE SERV. PNRR 

M1C1 INV.1.4.1.CUO F51F22003780006 - SISTEL SRL

339 SIST.EL INFORMATICA SRL

TOTALE ANNO  2023  63.208,20

TOTALE  63.208,205.740 / 20.180 / 1.031

Codice 01.11.1 780 / 10.180 / 1.011 FONDO INCENTIVANTE LA PRODUTTIVITA' (Ex. 10180101/1)

Anno  2024

 1.604,3831/12/2024

( 13 432 11/12/2024 ) QUOTA INCENTIVANTE LA PRODUTTIVITÀ ANNO 2024

564 DIVERSI DIPENDENTI COMUNALI

TOTALE ANNO  2024  1.604,38

TOTALE  1.604,38780 / 10.180 / 1.011

Codice 01.11.1 780 / 10.180 / 1.031 ONERI PREV.LI ED ASS.LI FONDO PRODUTTIVITA' (Ex. 10180103/1)

Anno  2024

 381,8531/12/2024

( 13 432 11/12/2024 ) oneri previdenziali e assistenziali incentivi alla produttività anno 2024

565 DIVERSI DIPENDENTI COMUNALI

TOTALE ANNO  2024  381,85
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Comune di Soddi'

Elenco Residui Passivi al 31/12/2024 

RESIDUO 

EFFETTIVO 
IMPEGNO

TOTALE  381,85780 / 10.180 / 1.031

Codice 01.11.1 840 / 10.180 / 7.021 IRAP FONDO PRODUTTIVITA' (Ex. 10180702/1)

Anno  2024

 136,3731/12/2024

( 13 432 11/12/2024 ) QUOTA IRAP INCENTIVI ALLA PRODUTTIVITÀ ANNO 2024

566 DIVERSI DIPENDENTI COMUNALI

TOTALE ANNO  2024  136,37

TOTALE  136,37840 / 10.180 / 7.021

Codice 03.02.2 5.740 / 20.320 / 4.011REALIZZAZIONE IMPIANTI DI VIDEOSORVEGLIANZA NEL TERRITORIO (Ex. 

20320401/1)

Anno  2024

 1.610,4031/12/2024

( 06 195 24/12/2024 ) IMPIANTI DI VIDEOSORVEGLIANZA COMUNALI

524 MURREDDA GIUSEPPE

TOTALE ANNO  2024  1.610,40

TOTALE  1.610,405.740 / 20.320 / 4.011

Codice 04.06.1 50 / 10.450 / 5.081 GESTIONE ASSOCIATA SCUOLE DELL'OBBLIGO (Ex. 10450508/1)

Anno  2022

 1.500,0029/12/2022

( 16 495 29/12/2022 ) CONTRIBUTO FUNZIONAMENTO SCUOLE DELL'OBBLIGO

376 COMUNE DI GHILARZA

TOTALE ANNO  2022  1.500,00

TOTALE  1.500,0050 / 10.450 / 5.081

Codice 04.06.1 1.900 / 10.450 / 3.031FORNITURA LIBRI DI TESTO SCUOLA ELEMENTARE (Ex. 10450303/1)

Anno  2024

 110,1031/12/2024

( 05 471 27/12/2024 ) FORNITURA LIBRI DI TESTO PER ALUNNI SCUOLA PRIMARIA

520 LIBRERIA CHIARA E STEFY DI MEDDE BACHISIO E C SAS

 87,9531/12/2024

( 05 471 27/12/2024 ) FORNITURA LIBRI DI TESTO PER ALUNNI DELLA SCUOLA PRIMARIA

521 LA MATITA PORTA NUOVA

TOTALE ANNO  2024  198,05

TOTALE  198,051.900 / 10.450 / 3.031

Codice 05.02.1 30 / 10.501 / 61 RAS - Contributi per acquisto libri destinati alle bibliote che (Ex. 1050106/1)

Anno  2024

 4.277,7002/12/2024

( 05 407 04/12/2024 ) CONTRIBUTO PER ACQUISTO LIBRI DESTINATI ALLE BIBLIOTECHE DI ENTE 

LOCALE. L.R. 13 DEL 18/09/2024

467 CREDITORI DIVERI

TOTALE ANNO  2024  4.277,70

TOTALE  4.277,7030 / 10.501 / 61

Codice 05.02.1 2.010 / 10.510 / 3.021UTENZE E CANONI FUNZIONAMENTO DI BIBLIOTECA (Ex. 10510302/1)
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Comune di Soddi'

Elenco Residui Passivi al 31/12/2024 

RESIDUO 

EFFETTIVO 
IMPEGNO

Anno  2024

 76,7012/08/2024

( 06 102 12/04/2024 ) FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PER GLI EDIFICI COMUNALI E L'ILL 

UMINAZIONE PUBBLICA. ANNO 2024

192 AGSM AIM ENERGIA SPA

TOTALE ANNO  2024  76,70

TOTALE  76,702.010 / 10.510 / 3.021

Codice 07.01.1 2.690 / 10.720 / 5.021CONTRIBUTI PER MANIFESTAZIONI (Ex. 10720502/1)

Anno  2024

 550,0011/12/2024

( 06 429 10/12/2024 ) SERVIZIO TECNICO DI PREDISPOSIZIONE DEL PIANO DI SICUREZZA P ER LA 

MANIFESTAZIONE NATALIZIA 2024

502 GEOM. MEDDE FRANCESCO

 70,0031/12/2024

( 05 454 20/12/2024 ) Manifestazione del 20/12/2024 in occasione delle festività natalizie

526 L.A.S.A. ONLUS

TOTALE ANNO  2024  620,00

TOTALE  620,002.690 / 10.720 / 5.021

Codice 07.01.2 8.030 / 20.710 / 1.011PNRR - M2C4 INVESTIMENTO 2.2 INT. RESIL.VALORIZ.TERRIT E EFENERG. COMUNI 

-CUP F54E20000440005 - CASE VIA CAGLIARI (Ex. 20710101/1)

Anno  2023

 8.147,7101/01/2023

( 06 160 11/05/2020 ) PROGETTAZIONE, FATTIB. TECNICA ECONOMICA DEFINITIVA Messa in 

sicurezza di un edificio sito in Via Cagliari(EX. 2022/354)

22.354 MIGHELA DONATELLA

TOTALE ANNO  2023  8.147,71

TOTALE  8.147,718.030 / 20.710 / 1.011

Codice 08.01.2 5.740 / 20.610 / 1.021ARREDO URBANO (Ex. 20610102/1)

Anno  2024

 15.036,1909/12/2024

( 06 378 22/11/2024 ) FORNITURA DI ARREDO URBANO

484 TLF S.R.L

TOTALE ANNO  2024  15.036,19

TOTALE  15.036,195.740 / 20.610 / 1.021

Codice 08.01.2 8.230 / 20.810 / 1.021SISTEMAZIONE SAGRATO PARROCCHIALE E AREA ADIACENTE (Ex. 20810102/1)

Anno  2024

 24.158,3603/06/2024

( 06 104 08/04/2024 ) PROGETTAZIONE DI FATTIBILITA' TECNICO ECONOMICA / ESECUTIVA, 

DIREZIONE LAVORI, MISURA, CONTABILITA', C.R.E.

76 BOI BARBARA

 31.687,4917/10/2024

( 06 331 17/10/2024 ) LAVORI DI SISTEMAZIONE DEL SAGRATO DELLA CHIESA PARROCCHIALE

390 ASUNI GIOVANNI BATTISTA

TOTALE ANNO  2024  55.845,85

TOTALE  55.845,858.230 / 20.810 / 1.021
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Comune di Soddi'

Elenco Residui Passivi al 31/12/2024 

RESIDUO 

EFFETTIVO 
IMPEGNO

Codice 08.02.2 5.760 / 20.910 / 7.051CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO PER ACQUISTO O RISTRUTTURAZIONE PRIMA 

CASA - L.R. 3/2022, ART. 13 (ENTR. 4336) (Ex. 20910705/1)

Anno  2024

 71.159,1501/01/2024

( 06 489 28/12/2022 ) CONTRIBUTI A FONDO PERDUTO ACQUISTO RISTRUTTURAZIONE PRIMA 

C(EX. 2023/382)

23.382

TOTALE ANNO  2024  71.159,15

TOTALE  71.159,155.760 / 20.910 / 7.051

Codice 09.02.1 3.650 / 10.960 / 2.011ACQUISTO BENI VERDE PUBBLICO (Ex. 10960201/1)

Anno  2024

 564,9831/12/2024

FORNITURA DI FIORI E PIANTE STAGIONALI PER IL DECORO URBANO

519 A.G.plant di Andrea Nonnis

TOTALE ANNO  2024  564,98

TOTALE  564,983.650 / 10.960 / 2.011

Codice 09.02.1 3.650 / 10.960 / 2.021ACQUISTO BENI PER CANTIERE OCCUPAZIONE (Ex. 10960202/1)

Anno  2023

 507,3226/04/2023

CARBURANTE CANTIERE

123 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA

TOTALE ANNO  2023  507,32

Anno  2024

 53,7501/01/2024

( 06 132 21/04/2023 ) CARBURANTE CANTIERE(EX. 2023/123)

23.123 KUWAIT PETROLEUM ITALIA SPA

TOTALE ANNO  2024  53,75

TOTALE  561,073.650 / 10.960 / 2.021

Codice 09.02.1 3.660 / 10.960 / 3.011SERVIZI PER CANTIERE OCCUPAZIONE (Ex. 10960301/1)

Anno  2024

 5.915,5626/06/2024

( 06 169 04/06/2024 ) PROGETTI COMUNALI FINALIZZATI ALL'OCCUPAZIONE - FINANZIAMENT O 

COMUNALE ANNO 2024

93 OMNIA SERVICE TECNOLOGY SOCIETA' COOPERATIVA

 347,5410/07/2024

( 06 170 04/06/2024 ) QUOTA INCENTIVO SULLE FUNZIONI TECNICHE PROGETTI COMUNALI FI 

NALIZZATI ALL'OCCUPAZIONE ANNO 2024. QUOTA 80%

111 DIPENDENTI COM.LI E SINDACO

 86,8810/07/2024

( 06 170 04/06/2024 ) QUOTA 20% INCENTIVO PER LE FUNZIONI TECNICHE - PROGETTI COMU 

NALI DESTINATI ALL'OCCUPAZIONE. ANNUALITA' 2024

112 DIPENDENTI COM.LI E SINDACO

TOTALE ANNO  2024  6.349,98

TOTALE  6.349,983.660 / 10.960 / 3.011

Codice 09.02.1 3.660 / 10.960 / 3.021CANTIERE OCCUPAZIONE CONTRIBUTO REGIONALE (Ex. 10960302/1)

Anno  2024
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Comune di Soddi'

Elenco Residui Passivi al 31/12/2024 

RESIDUO 

EFFETTIVO 
IMPEGNO

 2.952,0231/05/2024

( 06 84 29/03/2024 ) CANTIERE LAVORAS ANNUALITA' 2023

70 IL QUADRIFOGLIO SERVIZI

TOTALE ANNO  2024  2.952,02

TOTALE  2.952,023.660 / 10.960 / 3.021

Codice 09.02.2 5.740 / 20.910 / 1.041Predisposizione della diagnosi energetica e dell'attestazione di prestazione 

energetica degli immobili comunali. RAS (Ex. 20910104/1)

Anno  2024

 1.957,5031/12/2024

( 06 144 31/10/2024 ) INTERVENTI PER L'EFFICIENTAMENTO ENERGETICO PER PREDISPOSIZI 

ONE DIAGNOSI ENERGETICA

522 tore antonio

TOTALE ANNO  2024  1.957,50

TOTALE  1.957,505.740 / 20.910 / 1.041

Codice 09.03.1 3.570 / 10.950 / 5.011SERVIZIO RACCOLTA DIFFERENZIATA (Ex. 10950501/1)

Anno  2024

 160,0031/12/2024

componenti perequative UR1a e UR2a

534 CSEA - CASSA PER I SERVIZI ENERGETICI E AMBIENTALI

TOTALE ANNO  2024  160,00

TOTALE  160,003.570 / 10.950 / 5.011

Codice 09.04.1 3.440 / 10.940 / 3.011SPESE PER LE UTENZE IDRICHE (Ex. 10940301/1)

Anno  2024

 1.093,5531/12/2024

consumi idrici immobili comunali per l'annualità 2024

527 ABBANOA SPA

TOTALE ANNO  2024  1.093,55

TOTALE  1.093,553.440 / 10.940 / 3.011

Codice 10.05.1 2.780 / 10.810 / 3.021SPESE PER MANUTENZIONE AUTOMEZZI ADDETTI ALLA VIABILITA' (Ex. 10810302/1)

Anno  2023

 340,0109/02/2023

( 06 41 07/02/2023 ) MANUTENZIONE FORD TRANSIT

30 MARA GIANLUCA

TOTALE ANNO  2023  340,01

TOTALE  340,012.780 / 10.810 / 3.021

Codice 10.05.1 2.890 / 10.820 / 3.011CANONE FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PER LA PUBBLICA ILLUMINA ZIONE 

(Ex. 10820301/1)

Anno  2024

 759,2812/08/2024

( 06 108 12/04/2024 ) FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PER GLI EDIFICI COMUNALI E L'ILL 

UMINAZIONE PUBBLICA. ANNO 2024

193 AGSM AIM ENERGIA SPA

TOTALE ANNO  2024  759,28
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Comune di Soddi'

Elenco Residui Passivi al 31/12/2024 

RESIDUO 

EFFETTIVO 
IMPEGNO

TOTALE  759,282.890 / 10.820 / 3.011

Codice 10.05.1 2.890 / 10.820 / 3.031SPESE DI GESTIONE E DI MANUTENZIONE DEGLI IMPIANTI PUBBLICA 

ILLUMINAZIONE (Ex. 10820303/1)

Anno  2024

 2.001,0309/12/2024

( 06 370 15/11/2024 ) INTERVENTI URGENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SU IMPIANTO 

DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA

478 ELETTROIMPIANTI DI RAFFAELE LICHERI

 2.989,4101/01/2024

( 06 357 11/12/2023 ) SERVIZIO ANNUALE DI MANUTENZIONE ORDINARIA DELL'IMPIANTO DI 

ILLUMINAZIONE PUBBLICA. PERIODO 15.12.2023 - 14.12.2024.(EX. 2023/379)

23.379 ELETTROIMPIANTI DI RAFFAELE LICHERI

TOTALE ANNO  2024  4.990,44

TOTALE  4.990,442.890 / 10.820 / 3.031

Codice 10.05.1 2.890 / 10.820 / 3.041ALTRI SERVIZI DI GESTIONE E DI MANUTENZIONE IMPIANTI DI IL LUMINAZIONE 

PUBBLICA (Ex. 10820304/1)

Anno  2024

 585,3709/12/2024

( 06 370 15/11/2024 ) INTERVENTI URGENTI DI MANUTENZIONE STRAORDINARIA SU IMPINATO 

DI ILLUMINAZIONE PUBBLICA

479 ELETTROIMPIANTI DI RAFFAELE LICHERI

 2.498,5609/12/2024

( 06 396 29/11/2024 ) NOLEGGIO E INSTALLAZIONE LUMINARIE NATALIZIE

485 RH IMPIANTI SRL

TOTALE ANNO  2024  3.083,93

TOTALE  3.083,932.890 / 10.820 / 3.041

Codice 10.05.2 5.740 / 20.810 / 1.111RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONE STRADALE (Ex. 20810111/1)

Anno  2023

 16.623,4301/01/2023

( 16 539 30/12/2019 ) RIFACIMENTO PAVIMENTAZIONE STRADALE VIA SANTA MARIA(EX. 

2022/368)

22.368 OCRAM COSTRUZIONI S.R.L.

TOTALE ANNO  2023  16.623,43

TOTALE  16.623,435.740 / 20.810 / 1.111

Codice 10.05.2 5.740 / 20.810 / 1.121MESSA IN SICUREZZA STRADE E MARCIAPIEDI (Ex. 20810112/1)

Anno  2022

 940,5111/08/2022

( 02 17 25/04/2022 ) INCENTIVO RUPA MANUTENZIONE STRAORD. STRADE E MARCIAPIEDI

180 DIVERSI DIPENDENTI COMUNALI

TOTALE ANNO  2022  940,51

TOTALE  940,515.740 / 20.810 / 1.121

Codice 10.05.2 5.740 / 20.820 / 1.051M2C4 - Investimento 2.2 (CUP:F54H22001330006):INT.PER LA RESCOMPLETAMENTO 

EX ASILO (Ex. 20820105/1)

Anno  2023

 9.766,6127/06/2023

( 06 226 27/09/2023 ) SERVIZI TECNICI EFFICIENTAMENTO ENERGETICO COMPLETAMENTO EX 

ASILO

185 MELE GIUSEPPE
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Comune di Soddi'

Elenco Residui Passivi al 31/12/2024 

RESIDUO 

EFFETTIVO 
IMPEGNO

TOTALE ANNO  2023  9.766,61

TOTALE  9.766,615.740 / 20.820 / 1.051

Codice 10.05.2 5.740 / 20.910 / 1.101INTERVENTI DI PAVIMENTAZIONE STRADALE FINANZIATI DA RAS (Ex. 20910110/1)

Anno  2024

 250,0009/12/2024

( 06 377 22/11/2024 ) LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DELLE PAVIMENTAZIONI NEL CENTRO M 

ATRICE DI SODDI' - QUOTA ANAC

483 ANAC - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

TOTALE ANNO  2024  250,00

TOTALE  250,005.740 / 20.910 / 1.101

Codice 10.05.2 5.740 / 20.910 / 1.111INTERVENTI DI MANUTENZIONE STRADALE FINANZIATE DA RAS (Ex. 20910111/1)

Anno  2024

 250,0011/12/2024

( 06 415 06/12/2024 ) LAVORI DI MANUTENZIONE DELLE STRADE URBANE NEL COMUNE DI SOD 

DI' - QUOTA ANAC

499 ANAC - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

TOTALE ANNO  2024  250,00

TOTALE  250,005.740 / 20.910 / 1.111

Codice 10.05.2 8.230 / 20.810 / 1.011SISTEMAZIONE STRADE E MARCIAPIEDI (Ex. 20810101/1)

Anno  2023

 13.333,8401/01/2023

( 06 443 23/12/2021 ) PROGETTAZIONE DEFINITIVA/ESECUTIVA D.L.,  LAVORI DI RIQUA 

LIFICAZIONE PAVIMENTAZIONI STRADALI(EX. 2022/358)

22.358 LAMPREU ALESSIA

 5.288,1901/01/2023

( 06 445 27/12/2021 ) SERVIZI TECNICI DI COORDINAMENTO DELLA SICUREZZA RELATIVI AL LA 

RIQUAIFICAZIONE PAVIMENTAZIONI STRADALI CENTRO MATRICE(EX. 

2022/359)

22.359 MANCA ELEONORA

 267.076,1801/01/2023

( 06 443 23/12/2021 ) RIQUALIFICAZIONE PAVIMENTAZIONI STRADALI(EX. 2022/360)

22.360

TOTALE ANNO  2023  285.698,21

TOTALE  285.698,218.230 / 20.810 / 1.011

Codice 10.05.2 8.230 / 20.810 / 1.041MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE (Ex. 20810104/1)

Anno  2023

 4.926,6401/01/2023

( 06 484 27/12/2022 ) MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE E CIMITERO(EX. 2022/367)

22.367 CAU GIOVANNI ANTONIO

TOTALE ANNO  2023  4.926,64

TOTALE  4.926,648.230 / 20.810 / 1.041

Codice 12.01.1 30 / 10.450 / 5.091 SERVIZIO DI ASSISTENZA ALL'AUTONOMIA E ALLA COMUNICAZIONE (Ex. 

10450509/1)

Anno  2024
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Comune di Soddi'

Elenco Residui Passivi al 31/12/2024 

RESIDUO 

EFFETTIVO 
IMPEGNO

 1.729,8529/10/2024

( 05 2.672 28/10/2024 ) Servizio di AssistenzServizio di Assistenza Scolastica Speci alistica per i mesi 

Settembre/Dicembre 2024

406 COOPERATIVA SOCIALE A.D.A.

TOTALE ANNO  2024  1.729,85

TOTALE  1.729,8530 / 10.450 / 5.091

Codice 12.01.1 50 / 11.010 / 5.021 INCREMENTO POSTI ASILI NIDO (FONDO SOLIDARIETA') (Ex. 11010502/1)

Anno  2024

 505,0024/12/2024

( 05 458 23/12/2024 ) Fondo Asili Nido -riconoscimento voucher

514 CARBONI MARILENA

TOTALE ANNO  2024  505,00

TOTALE  505,0050 / 11.010 / 5.021

Codice 12.05.1 50 / 11.040 / 5.041 BUONI SPESA ALIMENTARI (Ex. 11040504/1)

Anno  2021

 74,3422/12/2021

( 16 441 22/12/2021 ) buoni spesa

306 UTENTI COM.LI

TOTALE ANNO  2021  74,34

TOTALE  74,3450 / 11.040 / 5.041

Codice 12.05.1 50 / 11.040 / 5.171 INTEGRAZIONI RETTE INSERIMENTI IN STRUTTURA (Ex. 11040517/1)

Anno  2023

 500,0010/03/2023

( 16 87 10/03/2023 ) INTEGRAZIONE RETTA INSERIMENTO IN STRUTTURA 2023

79 ROSSO ASSUNTA

TOTALE ANNO  2023  500,00

TOTALE  500,0050 / 11.040 / 5.171

Codice 12.05.1 50 / 11.040 / 5.181 INTERVENTI PER LA FORNITURA GRATUITA ALLE FAMIGLIE INDIGENTIDI 

PRODOTTI TIPICI DELLA PANIFICAZIONE E DI FORMAGGI ( 2302) (Ex. 11040518/1)

Anno  2021

 2,4414/12/2021

( 16 431 14/12/2021 ) L.R. N. 22 DEL 23/07/2020, ART. 31- FORNITURA PANE E FORMAGG IO

295 UTENTI COM.LI

TOTALE ANNO  2021  2,44

Anno  2022

 170,7901/01/2022

( 16 431 14/12/2021 ) L.R. N. 22 DEL 23/07/2020, ART. 31- FORNITURA PANE E FORMAGG IO(EX. 

2021/327)

21.327 UTENTI COM.LI

TOTALE ANNO  2022  170,79

TOTALE  173,2350 / 11.040 / 5.181

Codice 12.05.1 50 / 11.040 / 5.191 CONTRIBUTO NUOVI NATI L.R. N. 3/2022 (ENTRATA 2229) (Ex. 11040519/1)

Anno  2024
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Comune di Soddi'

Elenco Residui Passivi al 31/12/2024 

RESIDUO 

EFFETTIVO 
IMPEGNO

 3.000,0011/11/2024

( 05 329 15/10/2024 ) CONCESSIONE DELL'ASSEGNO DI NATALITÀ DI CUI ALLA DGR N.28/22 DEL 9 

SETTEMBRE 2022 PERIODO OTTOBRE - DICEMBRE 2024

433 CREDITORI DIVERI

TOTALE ANNO  2024  3.000,00

TOTALE  3.000,0050 / 11.040 / 5.191

Codice 12.05.2 5.750 / 20.910 / 7.062CONTRIBUTI ACQUISTO E RISTRUTTURAZIONE IMMOBILI LR. 3/2022 MISURE A 

SOSTEGNO DELLO SPOPOLAMENTO 2022.2025 (Ex. 20910706/2)

Anno  2024

 15.000,0031/12/2024

( 06 430 10/12/2024 ) concessione contributi a fondo perduto per l'acquisto o ristrutturazione di prime case

560 PORTA MARIA FRANCESCA

 15.000,0031/12/2024

( 06 430 10/12/2024 ) concessione contributi a fondo perduto per l'acquisto o ristrutturazione di prime case

561 PINNA PAOLO

 15.000,0031/12/2024

( 06 430 10/12/2024 ) concessione contributi a fondo perduto per l'acquisto o ristrutturazione di prime case

562 PISANO LUISA

 15.000,0031/12/2024

( 06 430 10/12/2024 ) concessione contributi a fondo perduto per l'acquisto o ristrutturazione di prime case

563 CARBONI JANINE

TOTALE ANNO  2024  60.000,00

TOTALE  60.000,005.750 / 20.910 / 7.062

Codice 12.07.1 4.100 / 11.040 / 3.091INTERVENTI DI PREVENZIONE, PROMOZIONE ED INTEGRAZIONE SOCIALE (Ex. 

11040309/1)

Anno  2024

 660,0002/12/2024

( 05 389 27/11/2024 ) SERVIZIO DI TRASPORTO DA E PER CABRAS IN OCCASIONE DELLA GIT A 

SOCIALE DEL 30/11/2024

443 C.O.BUS '90

TOTALE ANNO  2024  660,00

TOTALE  660,004.100 / 11.040 / 3.091

Codice 12.07.1 4.120 / 11.040 / 5.021INTERVENTI LEGGI DI SETTORE ENTRATA 2381 (Ex. 11040502/1)

Anno  2023

 489,6201/02/2023

( 16 38 01/02/2023 ) L.R. 20/97 MESE DI GENNAIO 2023

27 UTENTI COM.LI

 5.385,8214/02/2023

( 16 53 14/02/2023 ) L.R. N- 20/97 - SUSSIDIO FEBBRAIO-DICEMBRE 2023

46 CARBONI MADDALENA

TOTALE ANNO  2023  5.875,44

Anno  2024

 1.468,8630/04/2024

( 05 117 18/04/2024 ) L.R. 20/97 UN BENEFICIARIO

50 MELONI GIULIANA

TOTALE ANNO  2024  1.468,86

TOTALE  7.344,304.120 / 11.040 / 5.021

Codice 12.07.1 4.120 / 11.040 / 5.091PROGETTI PERSONALIZZATI "RITORNARE A CASA" CONTRIBUTO REGIONE 

(ENTRATA 2398) E PLUS (Ex. 11040509/1)

Anno  2023
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Comune di Soddi'

Elenco Residui Passivi al 31/12/2024 

RESIDUO 

EFFETTIVO 
IMPEGNO

 9.333,3514/02/2023

( 16 51 14/02/2023 ) PROGETTO RITORNARE A CASA FEBBRAIO/DICEMBRE 2023

44 URAS ELISABETTA LUCIA

 3.617,2028/11/2023

( 14 200 23/11/2023 ) PROVVIDENZE RITORNARE A CASA III QUADRIMESTRE 2023 UTENTE 

CARBONI SALVATORE

282 CARBONI SALVATORE

TOTALE ANNO  2023  12.950,55

Anno  2024

 3.235,8914/10/2024

( 05 323 11/10/2024 ) “Ritornare a Casa PLUS” periodo Settembre/Dicembre 2024;

389 CREDITORI DIVERI

 290,4311/11/2024

( 05 359 07/11/2024 ) progetto "mi prendo cura"

435 FLORE SANTINO

TOTALE ANNO  2024  3.526,32

TOTALE  16.476,874.120 / 11.040 / 5.091

Codice 12.07.1 4.120 / 11.040 / 5.111CONTRIBUTI REGIONALI PER LEGGE 162/98 (ENTRATA 2389) (Ex. 11040511/1)

Anno  2023

 12,8401/02/2023

( 16 32 01/02/2023 ) L. 162/98 MESE DI GENNAIO 2023

22 UTENTI COM.LI

 3.424,8217/05/2023

( 16 170 17/05/2023 ) PIANI L.162/98 - MESI MAGGIO/DICEMBRE 2023

144 UTENTI COM.LI

 1.979,9317/05/2023

( 16 170 17/05/2023 ) PIANI L.162/98 - MESI MAGGIO/DICEMBRE 2023

145 COOPERATIVA SOCIALE A.D.A.

TOTALE ANNO  2023  5.417,59

Anno  2024

 2.418,1319/06/2024

( 05 173 06/06/2024 ) L. 162 - CONTRIBUTI PERIODO MAGGIO DICEMBRE 2024

87 UTENTI LEGGE 162/98

TOTALE ANNO  2024  2.418,13

TOTALE  7.835,724.120 / 11.040 / 5.111

Codice 12.07.1 4.120 / 11.040 / 5.151SERVIZIO ASSISTENZA DOMICILIARE (Ex. 11040515/1)

Anno  2024

 3.150,0304/07/2024

( 05 119 22/04/2024 ) S.A.D. 2024 2 BENEFICIARI

96 UTENTI COM.LI

TOTALE ANNO  2024  3.150,03

TOTALE  3.150,034.120 / 11.040 / 5.151

Codice 16.01.1 4.980 / 11.170 / 3.021UTENZE E CANONI PER INTERVENTI A FAVORE DELLA CAMPAGNA (Ex. 11170302/1)

Anno  2024

 156,4412/08/2024

( 06 108 12/04/2024 ) FORNITURA ENERGIA ELETTRICA PER GLI EDIFICI COMUNALI E L'ILL 

UMINAZIONE PUBBLICA

194 AGSM AIM ENERGIA SPA

TOTALE ANNO  2024  156,44
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Comune di Soddi'

Elenco Residui Passivi al 31/12/2024 

RESIDUO 

EFFETTIVO 
IMPEGNO

TOTALE  156,444.980 / 11.170 / 3.021

Codice 16.01.2 5.740 / 20.910 / 1.021Programma di Sviluppo Rurale 2014 – 2020. Misura 4. Sottomisura 4.3. Intervento 

4.3.1. Viaibilità rurale e forestale (Ex. 20910102/1)

Anno  2024

 35,0012/08/2024

( 06 213 08/07/2024 ) PROGRAMMA DI SVILUPPO RURALE 2014-2020 SOTTOMISURA 4.3 - TIPO 

INTERVENTO 4.3.1

197 ANAC - AUTORITA' NAZIONALE ANTICORRUZIONE

 83,1212/08/2024

( 06 214 08/07/2024 ) ACCANTONAMENTO INCENTIVI (QUOTA 80%) PER LAVORI DI MESSA IN 

SICUREZZA E MIGLIORAMENTO DI ALCUNI TRATTI DELLA VIABILITA'

198 DIPENDENTI COM.LI E SINDACO

 593,7412/08/2024

( 06 214 08/07/2024 ) ACCANTONAMENTO INCENTIVI (QUOTA 20%) PER LAVORI DI MESSA IN 

SICUREZZA E MIGLIORAMENTI DI ALCUNI TRATTI DI VIABILITA' RUR

199 DIPENDENTI COM.LI E SINDACO

TOTALE ANNO  2024  711,86

TOTALE  711,865.740 / 20.910 / 1.021

Codice 99.01.7 13.530 / 40.000 / 1.011VERSAMENTO DELLE RITENUTE PREVIDENZIALI ED ASSISTENZIALI PER IL 

PERSONALE (Ex. 40000101/1)

Anno  2024

 693,4331/12/2024

VERSAMENTO RITENUTE FONDO PERSEO - SALDO DA STIPENDI 2024

538 Fondo Pensione Perseo

TOTALE ANNO  2024  693,43

TOTALE  693,4313.530 / 40.000 / 1.011

Codice 99.01.7 13.530 / 40.000 / 5.051VERSAMENTO DELLE RITENUTE PER SCISSIONE CONTABILE IVA (SPLITPAYMENT) 

(Ex. 40000505/1)

Anno  2024

 1.453,0131/12/2024

VERSAMENTO IVA SPLIT PAYMENT - SALDO DICEMBRE 2024

539 ERARIO DELLO STATO

TOTALE ANNO  2024  1.453,01

TOTALE  1.453,0113.530 / 40.000 / 5.051

Codice 99.01.7 13.540 / 40.000 / 2.011VERSAMENTO DELLE RITENUTE ERARIALI LAVORO DIPENDENTE (Ex. 40000201/1)

Anno  2024

 348,5731/12/2024

SALDO VERSAMENTI RITENUTE IRPEF ESERCIZIO 2024 (X QUADRATURA)

556 ERARIO DELLO STATO

TOTALE ANNO  2024  348,57

TOTALE  348,5713.540 / 40.000 / 2.011

Codice 99.01.7 13.540 / 40.000 / 2.021VERSAMENTO DELLE RITENUTE ERARIALI LAVORO AUTONOMO (Ex. 40000202/1)

Anno  2024

 546,5602/03/2024

( 13 14 19/01/2024 ) VERSAMENTO RITENUTE COMPETENZE REVISORE SCHIRRA GIOVANNI 

FATT.4/23 DEL 18/12/23

32 ERARIO DELLO STATO
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Comune di Soddi'

Elenco Residui Passivi al 31/12/2024 

RESIDUO 

EFFETTIVO 
IMPEGNO

TOTALE ANNO  2024  546,56

TOTALE  546,5613.540 / 40.000 / 2.021

Codice 99.01.7 13.550 / 40.000 / 3.011VERSAMENTO DI ALTRE RITENUTE AL PERSONALE, PER CONTO DI TERZI (Ex. 

40000301/1)

Anno  2023

 67,9831/12/2023

VERSAMENTO RITENUTE FPS CISL MESI DI 07 - 08 - 09.2023

384 FPS CISL

 22,6631/12/2023

VERSAMENTO RITENUTE FEDER. REG. F.P. MESI 10 E 11.2023

385 FEDERAZIONE REGIONALE F.P. C.G.I.L.

TOTALE ANNO  2023  90,64

TOTALE  90,6413.550 / 40.000 / 3.011

Codice 99.01.7 13.560 / 40.000 / 4.011RESTITUZIONE DEPOSITI CAUZIONALI (Ex. 40000401/1)

Anno  2022

 800,0031/12/2022

( 16 456 15/12/2022 ) DEPOSITO CAUZIONALE CONCESSIONE IMMOBILE COMUNALE EX SCUOLA 

MATERNA

382 LODDO GIOVANNI ANTONIO

TOTALE ANNO  2022  800,00

Anno  2023

 1.510,0031/12/2023

IMPEGNO DI SPESA PER RESTITUZIONE DEPOSITO CONTRATTUALE IMPR 

ESA LODDO GIOVANNI PER STRUTTURA RICETTIVA

380 LODDO GIOVANNI ANTONIO

TOTALE ANNO  2023  1.510,00

TOTALE  2.310,0013.560 / 40.000 / 4.011

Codice 99.01.7 13.590 / 40.000 / 7.011RESTITUZIONE DI DEPOSITI CONTRATTUALI (Ex. 40000701/1)

Anno  2024

 5.000,0031/12/2024

RIEMISSIONE DEL MANDATO N. 578 NON ANDATO A BUON FINE

525 PORCU CARLA

TOTALE ANNO  2024  5.000,00

TOTALE  5.000,0013.590 / 40.000 / 7.011

TOTALE  GENERALE  865.866,25
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